
Priekuļu apvienības svētki "MārsnĒNAS-
gaismĒNAS" 15.jūnijā



Šogad Priekuļu apvienības svētkus svinēsim 15.jūnijā, un to tematika
būs "MārsnĒNAS-gaismĒNAS".



Svētkus šogad rotās moto: "Ja ir ēna, tad kaut kur ir arī Saule." Saule,
kas ir arī Priekuļu apvienības logo zīme, simbolizē gaismu un siltumu,
bet ēna veldzē un atvēsina. Kad ir karsti, ēnai ir veldzējoša nozīme.
Tāda ir arī svētku būtība – veldzēties priekā un labās emocijās. Katram
kokam ir ēna, katram taurenim sava spārnu ēna. Mārsnēnu apkaime ir
bagāta  ar  mitrājiem  un  ir  viena  no  lielākajām  purva  samteņa
mājvietām.

Svētku programma veidota visplašākajai  auditorijai,  lai  katrs varētu
izvēlēties sev piemērotāko. Svētki norise sadalīta divās zonās: dienas
aktivitātes pie Mārsnēnu Tautas nama un vakara aktivitātes Mārsnēnu
Klabes estrādē.

 

Svētku programma:
NORISE

11.00 – 16.00 DIENAS LAIKS – PIE MĀRSNĒNU TAUTAS
NAMA
17.00 – 03.00 VAKARA LAIKS – KLABES ESTRĀDĒ

PIE TAUTAS NAMA – MĀKSLINIECISKO KOLEKTĪVU KONCERTS
11.00 – Atklāšana
11.00 – 12.00 – Mārsnēnu TN kolektīvi
12.00 – 13.00 – Liepas KN kolektīvi
13.00 – 14.00 – Priekuļu KC kolektīvi
14.20 – 15.00 – Jauniešu laiks

PAGASTA MĀJAS IEKŠPAGALMS
TEĀTRA SKATUVE

10.00 – 10.30 – Liepas skolēnu teātris “Pigornieki”
11.00 – 12.30 – Veselavas TN teātris “Kurlās vardes”
13.00 – 14.00 – Mārsnēnu TN teātris
14.30 – 15.30 – Liepas KN teātris “Krams”

TAUTAS NAMA APKAIME
11.00 – 14.00 Zaļā dobe
11.00 – 15.00 Radošās darbnīcas
11.00 – 15.00 Elektromobīļu un džipu trases



11.00 – 15.00 Sportiskās aktivitātes
11.00 – 15.00 Jauniešu aktivitātes
11.00 – 15.00 Policijas aktivitātes ar Runci Rūdi un Bebru Bruno
11.00 – 15.00 Ugunsdzēsēju aktivitātes
12.00 – 13.30 Suņu paraugdemonstrējumi
11.00 – 16.00 Piepūšamās atrakcijas
15.00 – 16.00 Putu ballīte

KLABES ESTRĀDE
17.00 Cēsu Bigbends
18.00 Viktors Zemgals ar Beāti Melderi
19.30 Rīmdari
22.00 Ielīgošana un Balle
Naktstauriņu izrāde
Brāļi Puncuļi ar grupu/DJ DidzisKO

Autobusa maršuts:
Turp plkst.10.00 no Priekuļu pagasta ēkas stāvlaukuma - Priekuļu
KN - Jāņmuiža - Liepas KN – Mārsnēnu TN
Atpakaļ plkst.16.30 no Mārsnēnu TN - Liepas KN - Jāņmuiža -
Priekuļu KN - Priekuļu pagasta stāvlaukums.



Akcija

Brauc ciemos ar savu taureni, lai rotātu tautas nama dārzu! Vari to
izgatavot pēc savas izvēles no jebkura materiāla.

 

Nāciet veldzēties priekā un labās emocijās!

Ja ir ēna, tad kaut kur ir arī saule.

https://www.priekuli.lv/images/userfiles/articlescontent/2024/06/vakara_balle_pr_large_241306134404.jpg?v=20240613134405

